АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 24.09.2024      №   460

г. Новокубанск

О работе телефонов «горячей линии» но вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по программам

среднего общего образования  в Новокубанском районе

в 2024-2025 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в 2024-2025 учебном году (далее - ГИА) в

Новокубанском районе п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить: места регистрации на участие в итоговом сочинении

(изложении) для выпускников прошлых лет, обучающихся среднего

профессионального образования, а также обучающихся, получающих

среднее общее образование в иностранных образовательных организациях

(далее - участники ЕГЭ), в 2024-2025 учебном году (приложение 1);

     местах регистрации на участие в едином государственном экзамене

(далее - ЕГЭ) для участников ЕГЭ в 2024- 2025 году (приложение 2);

 телефоны «горячей линии» по вопросам организации
и проведения итогового сочинения (изложения) и проведения ГИА-11 (ЕГЭ,
ГВЭ-11)в 2024-2025 учебном году (приложение 3);

  2. Специалисту Кириной Г.А., разместить информацию о работе

телефонов «горячей линии» на сайте управления образования.

  3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

 обеспечить условия в общеобразовательных учреждениях для работы

телефонов «горячей линии» по вопросам ГИА;

 разместить информацию о работе телефонов «горячей линии»  на сайтах

и информационных стендах в образовательных учреждениях.

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа на заместителя

начальника управления образования администрации муниципального

образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования                                             Н.А. Савельян

Приложение 1

к приказу управления образования

от 24.09.2024 № 460

ИНФОРМАЦИЯ

о местах регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении)

для участников ЕГЭ выпускников прошлых лет, обучающихся СПО,

обучающихся получающих образование в иностранных образовательных

организациях в 2024-2025 учебном году

№ п/п
Наименование учреждения

(полное, по уставу)
Адрес

Телефоны

для справок

(с кодом)

1.

управление образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

г. Новокубанск, ул.

Первомайская,   д. 134

+7(861)953-02-85

+7(988)522-38-87

Исполняющий обязанности

начальника управления образования                                               Н.А. Савельян

Приложение 2

к приказу управления образования

от 24.09.2024 № 460

ИНФОРМАЦИЯ

о местах регистрации на участие в ЕГЭ выпускников прошлых лет,

обучающихся СПО, обучающихся получающих образование в иностранных

образовательных организациях в Краснодарском крае в 2025 году

№

п/п

Наименование учреждения

(полный, по уставу)
Адрес

Телефоны

для справок по

вопросам регистрации

1.

управление образования

администрации муниципального

образования Новокубанский район

г. Новокубанск, ул.

Первомайская,   д. 134

+7(861)953-02-85

+7(988)522-38-87

Исполняющий обязанности

начальника управления образования                                               Н.А. Савельян

Приложение 3

к приказу управления образования

                                                                    от 24.09.2024 № 460

ИНФОРМАЦИЯ

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения)

и ГИА-11 в муниципальных образованиях Краснодарского края в 2024-2025 учебном году

Исполняющий обязанности

начальника управления образования                                                                                                              Н.А. Савельян

Муниципальное

образование

Телефоны

 «горячей линии»

(с кодом)

Время работы

«горячей линии»

(с указанием дней недели и

часов работы)

Ф.И.О. (полностью) и должность ответственного

за работу телефонов «горячей линии»

Новокубанский

район

8(861)953-02-85

8(861)953-24-61

с 09.00 до 18.00 часов

(понедельник – пятница)

с 08.00 до 17.00 часов

(понедельник – пятница)

Ханджян Марина Климентьевна, заместитель начальника

управления образования администрации муниципального

образования Новокубанский район

Попова Зоя Михайловна, специалист центра развития

образования при управлении образования